
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЧЕСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ИНН: 6920006572, КПП: 692001001, ОГРН: 1026901602067 

171105, Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, поселок Академический, 

улица Октябрьская, дом 19А, тел/факс 48233-7-93-99, е-mail: akademschool1@yandex.ru 
(наименование и реквизиты образовательной организации) 

 

 

 

 Номер документа Дата составления 

             ПРИКАЗ 47-ОД  14 марта 2024 
                                                            (распоряжение) 

     «О соблюдении правил по технике безопасности» 
 

    В соответствии с положением о службе охраны труда в системе Министерства 

Российской Федерации (Приказ Министерства образования РФ № 92 от 27 февраля 1995 г.) 

в целях улучшения организации работы в летнем лагере с дневным пребыванием детей на 

базе МБОУ «Академическая СОШ», предотвращении несчастных случаев в летний период 

с 03.06.2024 года по 23.06.2024 года (1 смена), с 01.07.2024 года по 21.07.2024 года (2 смена)  

 

Приказываю: 
 

1. Возложить ответственность за соблюдение правил техники безопасности на 

начальника лагеря Двирскую Альбину Викторовну. 

2. Двирской А. В. провести инструктаж с воспитателями по охране жизни детей 

(поход, игры).  

3. В лагере с дневным пребыванием детей вести журналы по технике безопасности для 

обучающихся.  

4. Организовать контроль за качеством питания, снабжением детей продуктами 

питания.  

5. Подвоз детей на экскурсии производить только на автобусах или специально 

оборудованном транспорте. 

6. Провести беседы с детьми о правилах дорожного движения, правилах поведения в 

лесу, на экскурсиях, по предупреждению пожаров, об играх со взрывоопасными 

предметами и химическими веществами. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на начальника лагеря Двирскую А. В. 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации директор    О.А.Куракина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

                            
 

 

 

С приказом ознакомлена и согласна: 

Ф.И.О Дата  Подпись  

Двирская А. В.   

 

 

mailto:akademschool1@yandex.ru

